РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » апреля 2012г.                                                      № 57
с.Воронец

	Об отмене Постановления Воронецкого сельского Совета народных депутатов № 70 от  17.04.2009 года «Об утверждении "Правил содержания собак и кошек в Воронецком сельском поселении"  и "Положения по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в  Воронецком сельском поселении "

     В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Воронецкого сельского Совета народных депутатов Воронецкий сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Постановление Воронецкого сельского Совета народных депутатов №70 от  17.04.2009 года «Об утверждении "Правил содержания собак и кошек в Воронецком сельском поселении"  и "Положения по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в  Воронецком сельском поселении ".

2. Настоящее Решение направить Главе Воронецкого сельского поселения для подписания.

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель сельского Совета                                                       Н.А.Кабанов

народных депутатов

Глава сельского поселения                                                               С.А.Сикулин